3

[image: ]
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04.07.2022

	№   3025

Великий Новгород

	Об утверждении состава  комиссии по согласованию архитектурного облика нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности или государственной собственности, на территории
Великого Новгорода

В соответствии с Положением о комиссии по согласованию архитектурного облика нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности или государственной собственности, на территории Великого Новгорода, утвержденным постановлением Администрации Великого Новгорода от 04.07.2022 № 3024, Администрация Великого Новгорода постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по согласованию архитектурного облика нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности или государственной собственности, на территории Великого Новгорода.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.
	[bookmark: _GoBack]Исполняющий полномочия Мэра Великого Новгорода

В.А. Еремин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Великого Новгорода
от 04.07.2022 № 3025

СОСТАВ
комиссии по согласованию архитектурного облика нестационарных
торговых объектов, расположенных на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности или государственной собственности,
на территории Великого Новгорода

	Еремин В.А.
	-
	исполняющий полномочия Мэра Великого Новгорода, председатель комиссии

	Средняков И.И.
	-
	заместитель Главы администрации Великого Новгорода, заместитель председателя комиссии

	Медеева Е.А.
	-
	временно исполняющая обязанности заместителя Главы администрации Великого Новгорода, председатель комитета финансов Администрации Великого Новгорода, заместитель председателя комиссии

	Сурина С.Г.
	-
	заместитель председателя комитета - начальник отдела торговли комитета экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода, секретарь комиссии

	     Члены комиссии:

	Абрамова Е.А.
	-
	главный специалист отдела по содержанию объектов благоустройства муниципального казенного учреждения Великого Новгорода "Городское хозяйство"

	Аванесов С.С.
	-
	директор научно-образовательного центра "Гуманитар-ная урбанистика" (по согласованию)

	Алфимов О.В.
	-
	начальник правового управления Администрации Великого Новгорода

	Андреев С.О.
	-
	начальник контрольно-административного управления Администрации Великого Новгорода

	Белкова М.В.
	-
	представитель Общественного совета Администрации Великого Новгорода

	Богданов А.В.
	-
	директор автономной некоммерческой организации "Общественная приемная по защите прав предпринимателей в Новгородской области" (по согласованию)

	Гаврилов А.М.
	-
	заместитель директора Политехнического института НовГУ, заведующий кафедрой "Дизайн", кандидат наук, доцент (по согласованию)

	Голощанов А.Э.
	-
	председатель Новгородского регионального отделения "Опора России" (по согласованию)

	Гугнин Д.А.
	-
	председатель комитета экономического развития и инвестиций Администрации Великого Новгорода

	Данькова А.С.
	-
	заместитель министра - директор департамента торговли и лицензирования министерства промышленности и торговли Новгородской области (по согласованию)

	Жилин Е.А.
	-
	председатель комитета по строительству и архитектуре Администрации Великого Новгорода

	Курочкин А.Ю.
	-
	начальник инспекции государственной охраны культурного наследия Новгородской области (по согласованию)

	Павлова О.С.
	-
	заместитель Главы администрации Великого Новгорода

	Соколова А.А.
	-
	начальник отдела вовлечения и PR автономной некоммерческой организации "Центр развития городской среды Новгородской области" (по согласованию)

	Терентьев К.И.
	-
	исполнительный директор автономной некоммерческой организации "Центр развития городской среды Новгородской области" (по согласованию)

	Форер С.Р.
	-
	архитектор, директор архитектурного бюро
ООО "Архиком" (по согласованию)

__________________________________
image1.wmf